2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2018                                                                                               № 56

ст. Новотитаровская

О признании утратившим силу постановления главы Новотитаровского сельского поселения Динского района
от 26 декабря 2007 года № 1328 «О муниципальной службе в Новотитаровском сельском поселении Динского района»
В связи с принятием Советом Новотитаровского сельского поселения Динского района решения от 11 декабря 2017 года № 193-45/03 «О муниципальной службе в Новотитаровском сельском поселении Динского района», на основании статьи 59 устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление главы Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26 декабря 2007 года № 1328 «О муниципальной службе в Новотитаровском сельском поселении Динского района» считать утратившим силу.
2. Отделу по общим и правовым вопросам (Омельченко) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                           С.К. Кошман